
 

OBRAS SANITARIAS DEL ESTADO 
Gerencia de Gestión del Capital Humano 
Sección Selección y Desarrollo 

 

 

                                                                                            COMUNICADO 

               ENTREVISTA CON TRIBUNAL 

CONCURSO INTERNO 0004/25 

ANALISTA FINANCIERO/A CONTABLE DEL INTERIOR CAT. 10 ESC. D 

Sección Administración Contable - Paysandú 

Gerencia Región Litoral Norte 

 

 

La Administración de las Obras Sanitarias del Estado, a través de la Gerencia de Gestión del Capital 

Humano, Sección Selección y Desarrollo, comunica que los/as funcionarios/as con C.I. que se detallan a 

continuación, deberán presentarse para la Entrevista con el Tribunal, el día 28 de Mayo de 2025, en 

sala de reuniones de la sede de la Gerencia Región Litoral Norte, 33 orientales 936. 

 

 

Presentar Cédula de Identidad Vigente. 

 
 

CI HORA 

 
30617126 

 

10:30 

 

26594469 

 

10:45 

 

33301950 

 

11:00 

 
42100410 

 

11:15 

 
38532338 

 

11:30 

 

 
 

Montevideo, 21 de mayo de 2025. 

 

SELECCIÓN Y DESARROLLO 1 


