



OBRAS SANITARIAS DEL ESTADO
Gerencia de Gestión del Capital Humano
Sección Selección y Desarrollo

COMUNICADO

ENTREVISTA CON TRIBUNAL

CONCURSO INTERNO 0004/25

ANALISTA FINANCIERO/A CONTABLE DEL INTERIOR CAT. 10 ESC. D

Sección Administración Contable - Paysandú

Gerencia Región Litoral Norte

La Administración de las Obras Sanitarias del Estado, a través de la Gerencia de Gestión del Capital Humano, Sección Selección y Desarrollo, comunica que los/as funcionarios/as con C.I. que se detallan a continuación, deberán presentarse para la **Entrevista con el Tribunal**, el día **28 de Mayo de 2025**, en sala de reuniones de la sede de la Gerencia Región Litoral Norte, 33 orientales 936.

Presentar Cédula de Identidad Vigente.

CI	HORA
30617126	10:30
26594469	10:45
33301950	11:00
42100410	11:15
38532338	11:30

Montevideo, 21 de mayo de 2025.